
INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO
NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ DZIAŁEK GRUNTOWYCH
STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC

INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA
DZIERŻAWĘ DZIAŁEK GRUNTOWYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC

 

 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia

17 lipca 2015r. początek o godz. 900

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec, ul. Lipowa 1.

 

 

Przetargiem objęto działki nr 1382/125, 1383/125, 1384/125 obręb Kryry, karta mapy 1, o powierzchni
łącznej 0,6434ha, KA1P/00010274/1,

będącą własnością Gminy Suszec.

Działki oddawane są w dzierżawę do rolniczego użytkowania.

Okres obowiązywania umowy dzierżawy do 31.10.2023r.

Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego wynosiła 82,40 zł.

 

Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.

Brak było osób niedopuszczonych do udziału w przetargu.

Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu: 83,40 zł.

 

Przetarg wygrała Pani Elżbieta Maindok.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń                                          

   Urzędu Gminy w Suszcu w dniu 27.07.2015r.                   

Metryka:

Data opublikowania 27.07.2015 15:33

Osoba wprowadzająca informację Anna Morcinek

Liczba wyświetleń 131

Historia zmian:



Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2015-07-27 15:33 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - dodanie pozycji


